
Datum: Sinclair Gesamt: Ja
Austragungsort: Melzer gesamt: Ja Zeilen 31

Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Damen / Sinclair / Gäste Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Chrissy CON 1981 37 55,5 60 85 145 206,35 226,16

               2  Schmutzer Petra CON 1993 25 60,4 60 75 135 181,63

Herren / Sinclair / Gäste Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Scheungraber Anton CON 1993 25 84,6 100 121 221 262,97

               2  Schmidt Martin SBG 1987 31 83,9 72 100 172 205,49 208,78

Herren / Sinclair / Vöest Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manuel VÖE 1982 36 82,4 105 130 235 283,25 306,76

               2  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 37 76,3 82 102 184 230,79 252,95

               3  Krejci Heinz VÖE 1958 60 86,4 72 88 160 188,51 285,4

Masters / Melzer / Gäste Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schröcker Chrissy CON 1981 37 55,5 60 85 145 206,35 226,16

               2  Schmidt Martin SBG 1987 31 83,9 72 100 172 205,49 208,78

Masters / Melzer / Vöest Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manuel VÖE 1982 36 82,4 105 130 235 283,25 306,76

               2  Krejci Heinz VÖE 1958 60 86,4 72 88 160 188,51 285,4

               3  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 37 76,3 82 102 184 230,79 252,95

Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manuel VÖE 1982 36 82,4 105 130 235 283,25 306,76

               2  Scheungraber Anton CON 1993 25 84,6 100 121 221 262,97

               3  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 37 76,3 82 102 184 230,79 252,95

               4  Schröcker Chrissy CON 1981 37 55,5 60 85 145 206,35 226,16

               5  Schmidt Martin SBG 1987 31 83,9 72 100 172 205,49 208,78

               6  Krejci Heinz VÖE 1958 60 86,4 72 88 160 188,51 285,4

               7  Schmutzer Petra CON 1993 25 60,4 60 75 135 181,63

Melzer Gesamt / Melzer Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Modrey Manuel VÖE 1982 36 82,4 105 130 235 283,25 306,76

               2  Krejci Heinz VÖE 1958 60 86,4 72 88 160 188,51 285,4

               3  Pauk Florian, Dipl.Ing. VÖE 1981 37 76,3 82 102 184 230,79 252,95

               4  Schröcker Chrissy CON 1981 37 55,5 60 85 145 206,35 226,16

               5  Schmidt Martin SBG 1987 31 83,9 72 100 172 205,49 208,78
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Salzburg, Parscherstraße 4

Ergebnisliste Salzburger Stier 2018 Gruppe 1



Datum: Sinclair Gesamt: Ja
Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 38

Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

Damen / Sinclair / Frauen Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda LCH 1996 22 68,3 65 91 156 195,11

               2  Mager Carina RAN 1991 27 83,1 61 81 142 161,48

               3  Pauk Sara VÖE 2000 18 70,3 56 71 127 156,38

               4  Steinwender Katrin FEL 1987 31 76,6 36 50 86 101,42 103,04

Herren / Sinclair / Salzburg Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moser Stefan, Mag.BSc SBG 1985 33 68,8 85 110 195 259,66 271,6

               2  Jangra Jaswant SBG 1969 49 80,9 95 110 205 249,36 314,94

               3  Grünner Philipp SBG 1993 25 82,2 79 92 171 206,35

               4  Rainer Jonathan SBG 2000 18 67 68 81 149 201,7

               5  Schober Andreas BÜR 1973 45 91,5 80 95 175 201,01 241,82

               6  Gabor Laslo SBG 1991 27 77,6 73 87 160 198,88

               7  Jaksch Stefan BÜR 1965 53 83,9 76 85 161 192,35 257,36

               8  Friedrich Leopold BÜR 1965 53 104,7 65 75 140 152,75 204,38

               9  Walter Richard SBG 1944 74 78,1 50 63 113 139,97 288,34

Masters / Melzer / Salzburg Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Jangra Jaswant SBG 1969 49 80,9 95 110 205 249,36 314,94

               2  Walter Richard SBG 1944 74 78,1 50 63 113 139,97 288,34

               3  Jaksch Stefan BÜR 1965 53 83,9 76 85 161 192,35 257,36

               4  Schober Andreas BÜR 1973 45 91,5 80 95 175 201,01 241,82

               5  Friedrich Leopold BÜR 1965 53 104,7 65 75 140 152,75 204,38

U20 / Sinclair / Salzburg Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rainer Jonathan SBG 2000 18 67 68 81 149 201,7

Sinclair Gesamt / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moser Stefan, Mag.BSc SBG 1985 33 68,8 85 110 195 259,66 271,6

               2  Jangra Jaswant SBG 1969 49 80,9 95 110 205 249,36 314,94

               3  Grünner Philipp SBG 1993 25 82,2 79 92 171 206,35

               4  Rainer Jonathan SBG 2000 18 67 68 81 149 201,7

               5  Modrey Luca VÖE 2005 13 45 52 58 110 201,42

               6  Schober Andreas BÜR 1973 45 91,5 80 95 175 201,01 241,82

               7  Gabor Laslo SBG 1991 27 77,6 73 87 160 198,88

               8  Wimmer Linda LCH 1996 22 68,3 65 91 156 195,11

               9  Jaksch Stefan BÜR 1965 53 83,9 76 85 161 192,35 257,36

               10  Mager Carina RAN 1991 27 83,1 61 81 142 161,48

               11  Pauk Sara VÖE 2000 18 70,3 56 71 127 156,38

               12  Friedrich Leopold BÜR 1965 53 104,7 65 75 140 152,75 204,38

               13  Walter Richard SBG 1944 74 78,1 50 63 113 139,97 288,34

               14  Steinwender Katrin FEL 1987 31 76,6 36 50 86 101,42 103,04
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